
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.06.201103.06.2011

3.6.2011 23:59:59 - 3.6.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

145317032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Klatovy, Železná Ruda, Špičák 120 Jednotky zasahovaly při úniku nafty do potoka. Na několika 
místech byly vybudovány norné stěny a látku hasiči 
zachytávali pomocí sorbentu. O události byli informováni 
pracovníci odboru živ. prostředí a také německá strana. Po 
objevení zdroje úniku bylo toto místo zajištěno, aby se 
zamezilo dalšímu znečištění. Likvidaci zajistila soukromá 
specializovaná firma.

3.6.2011 10:51:32

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Košutka (L), Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

145336032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Plánice, Plánice Odstranění stromu ze silnice.3.6.2011 18:55:16

Plánice AMDS, SMS, ©  

145337032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Štěpánovice Odstranění stromu ze silnice.3.6.2011 18:57:17

Stanice Klatovy(L)  

145342032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy I, Plzeňská 569, Klatovská nemocnice Sundání prstýnku na chirurgii.3.6.2011 22:16:25

Stanice Klatovy(L) Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

145295032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka Požár hrabanky.3.6.2011 6:13:00

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

145327032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční Hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny po nehodě dvou 
os. vozidel. ZZS odvezla z místa dvě zraněné osoby.

3.6.2011 13:40:07

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

145330032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Obchodní Jednalo se o střet osobního vozidla a motocyklu. Při 
nehodě se zranila jedna osoba, kterou převzala do péče 
ZZS. Hasiči odstranili následky nehody.

3.6.2011 15:06:24

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

145335032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, sady Pětatřicátníků Požár odpadu v koši.3.6.2011 18:42:31

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

145318032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Plzeň-sever, Třemošná, ZÁLUŽSKÁ, LIDL Třemošná Hasiči zasahovali u požáru lisu na papír. Stroj byl umístěný 
mimo budovu. Po likvidaci požáru hasiči ještě rozebrali a 
zkontrolovali kontejner s papírem u lisu. Příčina požáru je v 
šetření. Uchránit se podařilo hodnoty ve výši 200 tisíc 
korun.

3.6.2011 10:51:33

maresovaTisk: Přihlášen:6.6.2011 9:04 1 2Strana /



šetření. Uchránit se podařilo hodnoty ve výši 200 tisíc 
korun.

Stanice Plzeň Košutka (L), Třemošná © SMS, AMDS, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

145323032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Němčovice, Němčovice Jednotka zasahovala u nehody osobního autmobilu a 
motocyklu, při které se zranily tři osoby. Zraněným hasiči 
poskytli předlékařskou pomoc a uzavřeli silnici. Na místo 
se dostavila ZZS a letecká ZS, kterým byli zranění předáni.

3.6.2011 13:09:15

Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

145332032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Černošín, Lažany Jednotka odstranila uniklé provozní kapaliny po nehodě os. 
vozidla. 

3.6.2011 16:44:48

Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

0

200

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.6.2011 23:59:593.6.2011 0:00:00

03.06.2011 - 03.06.2011

maresovaTisk: Přihlášen:6.6.2011 9:04 2 2Strana /


